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Komisioni Komunal pér ndarjen e bursave pér student€, i themeluar né bazé€ té Vendimit té€ Kuvendit té
Komunés Npi-01/188 daté 30. 6. 2022, n€ bazé té Rregullores Komunale pér Ndarjen e Bursave pér Studenté
01 Nr.06/570-60 dat€ 30. 3. 2012 me ndryshimet sipas vendimit té Kuvendit t¢ Komunés 01Nr.006/8212-
107 dt 31. 3. 2016 dhe Rregullores pér Ndryshimin e Rregullores Komunale pér Ndarjen e Bursave pér
Studenté Nr.01/84 dt 31. 3. 2021, né€ bazé t€ konkursit pér ndarjen e bursave pér studenté t€ komunés sé
Shtimes pér vitin akademik 2021/2022 nr.prot.05/503, pas verifikimit t€ afatshmérisé sé aplikacioneve dhe
kompletimit me dokumentet e kérkuara t€ datés 25. 7. 2022, pas hartimit té listés prioritare dhe poentimit t&
aplikuesve né€ konkurs, mé daté 2. 8. 2022 mori kété:

VENDIM
(pér shpalljen listés s€ pérfituesve t€ bursave pér student€ t€ komunés s€ Shtimes pér vitin akademik
2021/2022)
Nr | Emri dhe Fakulteti/ Drejtimi Pikét pér | Pikét pér | Gjithsej
mbiemri 1 drejtimin | notén
aplikuesit mesatare
01 | Melinda Fehmi | Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” | 50 9.29 59.29
Hysenaj Fakulteti i Mjekésis€- programi mjekési e
pérgjithshme
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02 | Elmediné Universiteti i Prishtin€s “Hasan Prishtina” | 50 9.00 59.00
Besim Abazi Fakulteti 1 Mjekésis€- programi mjekési e
pérgjithshme
03 | Safete Miftar Universiteti 1 Prishtin€s “Hasan Prishtina” | 50 8.87 58.87
Jakupi FSHMN, programi Biologji
04 | Fortesa Abdyl | Universiteti i Prishtin€s, Fakulteti i 50 8.84 58.84
Mehmeti Mjekésis€, programi mjekési e
pérgjithshme
05 | Rinor Ilir Feka | Universiteti i Prishtin€s “Hasan Prishtina” | 50 8.76 58.76
Fakulteti 1 Ndértimtaris€, programi
konstruktiv
06 | Edison Bajram | Unversiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” 50 8.59 58.59
Avdullahu FSHMN, programi gjeografi
07 | Euron Shagqir Kolegji UBT, Programi pér shkenca 50 8.69 58.69
Ramadani kompjuterike dhe Inxhinieri
08 | Donat Sokol Universiteti 1 Prishtin€s “Hasan Prishtina” | 50 8.53 58.53
Aliu Fakulteti Inxhinieris€ Elektrike dhe
Kompjuterike, programi inxhinieri
kompjuterike
09 | Gres€ Esat Kolegji UBT, programi Arkitektur€ dhe 50 8.48 58.48
Haxhiu planifikim hapésinor
10 | Ismete Blerim | Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” | 50 8.07 58.07
Januzi Fakulteti 1 arkitekturés, programi
arkitekturé
11 | Enes Ardian Kolegji UBT, Programi pér Shkenca 50 8.07 58.07
Shabani Kompjuterike dhe Inxhinieri
12 | Edona Skender | Universiteti 1 Prishtin€s “Hasan Prishtina” | 50 8.00 58.00
Mehmeti FSHMN - programi kimi
13 | Orgesa Nehat | Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” | 50 7.89 57.89
Qorrolli Fakulteti Inxhinieris€ Elektrike dhe
Kompjuterike, programi inxhinieri
kompjuterike
14 | Bekim Bekim | Kolegji UBT, Programi Arkitektur€ dhe 50 7.88 57.88
Zeqiri Planifikim Hapsinor
15 | Albina Ali Universiteti i Shkencave té Aplikuara, 50 71.87 57.87
Ademaj Fakulteti 1 Inxhinierisé dhe Informatikés-
drejtimi inxhinieria industriale dhe
informatiké
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16 | Shemsi Naser | Universiteti 1 Prishtin€s “Hasan Prishtina” | 50 7.87 57.87
Hysenaj Fakulteti 1 Mjekésis€ programi mjekeési e
pérgjithshme
17 | Valentina Kolegji UBT, Programi pér shkenca 50 7.83 57.83
Skender kompjuterike dhe inxhinieri
Kurtishi
18 | Nuhi Rexhep Universiteti 1 Prishtin€s “Hasan Prishtina” | 50 7.75 57.75
Tershani Fakulteti 1 bujqésisé dhe veterinaris€,
programi teknologji ushqimore me
bioteknologji
19 | Albatrit Emn Universiteti 1 Shkencave t€ Aplikuara né 50 7.70 57.70
Hysenaj Ferizaj, Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit
dhe Teknologjis€ s€ Drurit, Drejtimi
Arkitektur€ e interrierit dhe dizajn i
mobiljeve
20 | Fisnik Banush | Universiteti 1 Prishtin€s “Hasan Prishtina” | 50 7.58 57.58
Térshana Fakulteti 1 Ndértimtaris€, programi
konstruktiv
21 | Shemsije Aziz | Universiteti i Prishtin€s “Hasan Prishtina”, | 50 1.52 57.52
Zeqa FSHMN, programi fiziké
22 | Festina Bujar Universiteti i Prishtin€s “Hasan Prishtina”, | 50 7.06 57.06
Qorrolli Fakulteti i Inxhinieris€ Elektrike dhe
Kompjuterike, programi inxhinierisé
kompjuterike
23 | Diorita Ismet Universiteti 1 Prishtinés “Hasan Prishtina”, | 50 7.06 57.06
Fazlija Fakulteti i Arkitekturé€s, programi
arkitekturé
24 | Bleona Sami Kolegji Universum, Programi Infermieri 40 10.00 50.00
Beqaj
25 | Marigona Kolegji AAB, programi infermieri 40 9.89 49.89
Kushtrim
Haxhiu
26 | Eréza Arjan Kolegji AAB, programi infermieri 40 9.70 49.70
Qorrolli
27 | Vesalsak Ilazi | Kolegji AAB, programi infermieri 40 9.70 49.70
28 | Zela Daut Kolegji AAB, Programi Dizajn Grafik dhe | 40 9.66 49.66
Gashi Art Vizuel
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29 | Eréza Arsim Kolegji AAB, programi infermieri 40 9.56 49.56
Olluri

30 | Dielléza Agim | Kolegji AAB, Programi Infermieri 40 9.52 49.52
Salihu

31 | Anjesa Naim Kolegji Universum, programi pé€r infermieri | 40 9.44 49.44
Halili

32 | Njomza Beqir | Universiteti i Prishtinés, “Hasan Prishtina” | 40 9.18 49.18
Dauti Fakulteti 1 mjekésisé€, programi

stomatologji

33 | Mirlinda Universiteti Publik “Kadri Zeka” Gjilan, 40 9.00 49.00
Ahmet Kurtishi | Fakulteti 1 Edukimit, programi fillor

34 | Vlera Agim Kolegji AAB, Programi Sotmatologji 40 9.00 49.00
Aliu

35 | Donika Hivzi Kolegji AAB, Programi dizajn i modés 40 8.90 48.90
Arifi

36 | Arjana Bekim | Kolegji Universum, programi infermieri 40 8.85 48.85
Alia

37 | Ajshe Fadil Kolegji AAB, Programi juridik i 40 8.85 48.85
Neziraj pérgjithshém

38 | Xheneta Mufail | Kolegji AAB, programi infermieri 40 8.74 48.74
Mahmuti

39 | AgnesaIsmajl | Kolegji Universum, programi pér infermieri | 40 8.64 48.64
Avdullahu

40 | Bardha Lulzim | Universiteti i Prishtin€s “Hasan Prishtina” | 40 8.59 48.59
Halimi Fakulteti i Edukimit, programi fillor

41 | Eranda Universiteti 1 Prishtinés “Hasan Prishtina” , | 40 1 8.53 48.53
Ramadan Fakulteti i Edukimit, programi fillor
Mehmeti

42 | Alba Ramadan | Kolegji AAB, programi infermieri 40 8.48 48.48
Syla

43 | Meliza Elver Kolegji AAB, programi radiologji 40 8.42 48.42
Fazliu

44 | Xheneta Gani | Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” | 40 8.42 48.42
Zenuni Fakulteti i Mjekésisé, programi infermieri

45 | Endrina Remzi | Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” | 40 8.36 48.36
Halili Fakulteti i Edukimit, programi fillor

46 | Eréza Adem Kolegji i Shkencave Mjekésore Rezonanca, | 40 8.36 48.36
Ramadani drejtimi infermieri e pérgjithshme
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47 | Sali Sinan Universiteti 1 Prishtinés, “Hasan Prishtina” | 40 8.27 48.27

Krasniqi Fakulteti 1 Edukimit, programi pedagogji e
pérgjithshme

48 | Lirim Remazi Kolegji AAB, programi Infermieri 40 8.26 48.26
Iballi

49 | Antigona Universiteti i Prishtin€s “Hasan Prishtina” | 40 8.24 48.24
Behram Gogiqi | Fakulteti i Edukimit, programi fillor
Feka

50 | Xheneta Bekim | Universiteti Publik “Kadri Zeka” Gjilan, 40 8.19 48.19
Baftija Fakulteti i Edukimit, programi parashkollor

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi aplikuesit e pakénaqur mund t€ ushtrojné ankes€ né afat prej 8
dités prané Komisionit Komunal pér shqyrtimin e Ankesave pér Sektorin e Arsimit




